中国计量大学处发文件

中量大材料〔2019〕4 号

关于调整材料科学与工程学院实验室安全工

作领导小组成员的通知

材料科学与工程学院各单位：

经党政联席会议研究， 决定调整材料科学与工程学院实验

室安全工作领导小组成员。调整后的成员名单如下：卫国英（院

长）、吕青毅（党委书记）、 边亚琳（党委副书记）、秦来顺（分

管实验室副院长）、王疆瑛（副院长）、吴琼（实验室管理主任）、

沈杭燕（材料学学科）、张军杰（材料加工学科）、彭晓领（材料

化学学科）。卫国英、吕青毅任组长，秦来顺任副组长。以上人

员如有工作变动，按岗位对应调整。

特此通知。

材料科学与工程学院

2019 年 2 月 22 日

主题词：实验室安全工作 领导小组 通知

抄送：实验室与资产管理处。

材料科学与工程学院办公室 2019 年 2 月 22 日印发